[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

№

г.Гудермес

О внесении изменений в постановление главы администрации Гудермесского муниципального района от 19 сентября 2014 года № 1098 «О создании оперативного штаба по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Гудермесского муниципального района»

В связи с происшедшими кадровыми изменениями и возникшей необходимостью обновления состава районного штаба по обеспечению безопасности дорожного движения Гудермесского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Гудермесского муниципального района от 19 сентября 2014 года № 1098 «О создании оперативного штаба по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Гудермесского муниципального района» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции.
2. Постановление главы администрации Гудермесского муниципального района от 16.12.2021 года № 1363 считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

                         Х.Т. Магамадов
Верно:

Начальник общего отдела                                                    Г.А. Салимсолтанова
Исп. Д.Д. Муталипов
Приложение №1

         к постановлению главы администрации

         Гудермесского муниципального района

         от                          №

Состав

оперативного штаба по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Гудермесского муниципального района
	Магамадов

Хамзат Тимирсолтанович

	глава администрации, руководитель оперативного штаба

	Чалаев

Исхак Алиевич

	начальник отдела МВД России по Гудермесскому району ЧР, заместитель руководителя оперативного штаба

	Исмаилов

Магомед Хадиевич

	заместитель главы администрации,

член штаба

	Абдурахманов
Шамель Муртазалиевич

	начальник ОГИБДД отдела МВД России по Гудермесскому району, член штаба

	Муталипов

Данил Доккуевич

	главный специалист отдела гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям,  взаимодействию с правоохранительными органами и духовными структурами, секретарь штаба

	Яхиханов

Мовлади Ибрагимович

	начальник отдела экологии, промышленности, транспорта, связи,  член штаба

	Магамадов

Исхажи Исраилович
Делимханов

Мусхаб Шахидович

	начальник Гудермесского ГУДЭП, член штаба

начальник ООО «Чистый город», член штаба

	Нацаев

Руслан Махмудович

	начальник Гудермесской дистанции пути, член штаба

	Атаев

Анди Ахмедович

	директор Автоколонны «Гудермесский» ГУП «Чечавтотранс», член штаба

	Юсупов

Адам Султанович

	директор ООО «Гумс-Авто», член штаба

	Абдулмуслимов

Амир Магомедович

	кадий Гудермесского муниципального района, член штаба

	Темирбаев

Вахит Вахаевич

	председатель Совета старейшин Гудермесского муниципального района, член штаба

	Алхазов

Зураб Абдулгапурович

	начальник МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района, член штаба

	Эсуев Сайд-Али Саламуевич

	начальник МУ «Управление культуры Гудермесского муниципального района, член штаба

	Магомедов

Зайнди Аладиевич

	директор ГБПОУ «Гудермесский педагогический колледж им. Джунаидова С.С-А.», член штаба

	Мусхаджиев

Аббас Мусаевич

	директор ГБОУ СПО «Гудермесский железнодорожный техникум», член штаба

Джунаидов                                             начальник МУ «Управление дошкольного

Саламбек Сираждиевич                        образования Гудермесского

                                                                 муниципального района», член штаба

	Илисханов

Зеламха Абдулхаджиевич
	       директор МУП  «Благоустройство

       и дорожное хозяйство» Гудермесского

       муниципального района, член штаба

Мовлаев
                                              директор ООО «Дормост», член

Абубакар Саидович

 штаба

Шайхаев
                                                 директор ГУДП «Асфальт-3», член

Турпал-Али Баштаевич                          штаба

	Сахабов
Абу-Хасан Исхажиевич

	  Глава администрации сельского поселения Ойсхар

	Эсханов
Эйля Хасмагомедович

	Глава администрации сельского поселения Азамат-Юрт

	Милсовханов
Турпал-Али А.

	Глава администрации сельского поселения Бильтой-Юрт

	Адильханов
Рамазан Хусенович

	Глава администрации сельского поселения Брагуны

	Баймурадов
Рахман Лемиевич

	Глава администрации сельского поселения Верхнее Нойбера

	Мажиев
Иса Нурдинович (Роман)
	Глава администрации сельского поселения Герзель-Аул

	Дурсиев
Элимпаша Эмиевич

	Глава администрации сельского поселения Гордали-Юрт

	Асуханов
Ибрагим Габзаевич

	Глава администрации сельского поселения Дарбанхи

	Тасуханов
Рамзан Джунаидович

	Глава администрации сельского поселения Джалка

	Абдулмежидов
Минкаил Джабраилович

	Глава администрации сельского поселения Ишхой-Юрт

	Арсункаев
Шахруди Шахидович

	Глава администрации сельского поселения Кади-Юрт

	Таибов
Рамзан Омарович

	Глава администрации сельского поселения Комсомольское

	Вачаев
Исраил Минкаилович

	Глава администрации сельского поселения Кошкельды

	Джанаралиев
Бухади Бутуевич

	Глава администрации сельского поселения Мелчхи

	Данилханов
Шахруди Шимиль-Хажиевич

	Глава администрации сельского поселения Нижний Нойбер

	Бадидаев
Ибрагим Исмудинович

	Глава администрации сельского поселения Новый Энгеной

	Эльмурзаев
Хамид Хумайдович

	Глава администрации сельского поселения Хангиш-Юрт

	Сатабаев
Амур Анасович

	Глава администрации сельского поселения Шуани

	Абуев
Ммухамет (Азамат) Арбиевич

	Глава администрации сельского поселения Энгель-Юрт

	Мортузаев
Аслан (Яхъя) Мовсарович

	Глава администрации сельского поселения Новый Беной